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1. &N
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HMIM-8GSW/HMIM-24GSW %} 4 2 it 8/24 A % i ] 1000M [ RJA5 & 4% % 42 O,
HMIM-8GSW/HMIM-24GSW BEHIE A 75 /N Al X YA A8 el 86 i 45 B e 4, BB 32 Al Y 356
i) PC A 2% B o

BRI DhREan T

o HFURA 5 ML XX AEBE YR B, AR 100 KRR .

MR B ML (B R E@E SR B, AT SCRFAE S A 1) 1000M 2858 5% 4
A LU TAEAE 1000Mbps. 100Mbps F1 10Mbps =ik & T, H.AESZI E & .
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i o B
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3. EOETRAT
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E2-1 HMIM-8GSW T #R

AT T YT TTY I R
HMIM
=) = =) =) =) = = =2 r_ 8GSW

O

HMIM-24GSW [z i1~ Bl Frs:
E2-2 HMIM-24GSW MR

e e e i} o | i [}

@ Vo 1AV2Z 3AV4 BAVE TAVE 8AVI0 11A Vi2 13AV14 15AV18 17AV18 18AV 20 21AV 22 23/ @

AR AT IR DX N —A LED 87847, #8478 XHHFE, W R RFR:
%2-2 HMIM-8GSW/HMIM-24GSW GE i O35~k & X
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I Uiy B B FEIE, I AL L AE7E100/10MAR
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4. FORLGREETE
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HMIM-8GSWF & 8 i I /T JRLLKM (4 Ye+4 Se/f Combo)L2/L3 HMIM #Ekflfaifx, i G
(Gigabit Ethernet) »& H & B (1) B/ TIE LUK S SC46 'S, F O Fiber, £t . HMIM-8GSWF

BEHUIE G 7E /N N AR A R 256 W, FLERIEFE AL R PC K& 4515 £ o

HMIM-8GSWF 7 FZhAE I T

o XFFZFEME/ITIELURM M AT HRHOLEIE, H P TARYE B O R EE I .
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o BEIIT{EYE 100/1000Mbps i#Z T .
o AT ITAENN.
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HMIM-8GSWF # [ J& i~ R R .
#%2-3 HMIM-8GSWF £

Bt HMIM-8GSWF #k
Fe L 4 8
AR ARTY SFP/LC/RJ45
Bz O bR 802.3/802.3u/802.3ab
Tt 100/1000Mbps
AT AR

2. R EIEOHERAT

HMIM-8GSWF FITHIHR a0 T B fT 7w :
[&]2-3 HMIM-8GSWF HE#R

a4 C )

id

| W——— ——

HMIM-8GSWF THI#R _E A48 7~ 47 & SLan R -

F2-4 HMIM-8GSWF 57 RATE& X

KT B FR Hne B/ N7 Ihee
5 ik % DI JE TAEAE TR

Uiy PR AT 23] P3 TR B A I
AR FoABOR, TARETIER R
5 ik % DL JF AR AE F IR

iy 1 R AR AT T P3 F IR B EE
INER R, TARAE FIREL

3. EARIR . S REETE
JeRLER . JRET R TTEES I 3.2 ORI .

2.2 LAKMIRIR

o HMIM-4GEE
o HMIM-4GEF
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o RT-HMIM-4XP
2.2.1 HMIM-4GEE

1. @

HMIM-4GEE /& 4 i1 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T LA M 18 DR i #K, b GE
(Gigabit Ethernet) /& T-Jk LRI IS C4i S, E N Electric, FnH#E. HMIM-GEE F2H T

SE B 5 R RTE A

HMIM-GEE ZRFIIfREWI T :

o YHFRHA 5 RMLLNT, FISCHF 100 KL R .

o FOWLLL{EYE 1000Mbps. 100Mbps Al 10Mbps =Ff# R T, HAESZI HIEMN .

o FREXLIAEXLHAZE.

2. #OBM

HMIM-4GEE # [ J& 4 41 F &£ fiw

%2-5 HMIM-AGEE #0084

B HMIM-4GEE #it
pUR St RJ45
AR 4
BEOKA MDI/MDIX
B DARiE 802.3/802.3u/802.3ab
LAY FLIBAIAE X BAK M 2L
10/100/1000Mbps [ & 3
LiF S ENE S N Epz:ﬂ?ﬁ};:

3. R AIZEOIERAT
HMIM-AGEE TR a0 Bl s«
&2-4 HMIM-4GEE HE#R

e BN e e S e e S e SOt e e e Y e e B e s B s S s B i

0 ot ] | 2

HMIM-4GE Mtk b RIF8 2~ & X R -
%2-6 HMIM-AGE 387RETE X

KT & FR Hne B/ N7 Ihee
5 ik % DI JE AR TIRRE

Uiy PR AT 229 P3 TR B A I
AR TR, TARET e
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KT B FR Hne R Ihee
5 BB COEE I AR+, BB
iy I R AR AT AT X T EIREERR A IS
AR FoRAWCR, TAEE+ . BB

4. OB RERG
PR O KOE R RAE 2 0 3.1 5 RN ORI

2.2.2 HMIM-4GEF

1. &

HMIM-4GEF 2 4 ¥ 11 1000Base-SX/1000Base-LX LA R4z DA ) faifk, HA GE (Gigabit
Ethernet) & TJELLRKMBIEHHE, F N Fiber, R,
HMIM-4GEF 3= R T 58 il 4% 5 JRte M i 38 15

HMIM-4GEF 2 IhEEan R :

XRFZ P THESOCE, H TR B ORI .

B TAEAE 1000Mbps 3#HE T,

SRR AW T AR 7

2. OBM

HMIM-4GEF 4 gt R R Fis .

#£2-7 HMIM-AGEF 0B

ek HMIM-AGEF it
BEOKE 4
TR SFP/LC
£ O e 802.3/802.3u/802.3ab
TR 1000Mbps
ST AR

3. EmHRARIZEOIERAT
HMIM-4GEF FITHAR T B Frs:
E2-5 HMIM-4GEF E#R

— o o o

o | ol [l famlem’ y
@ SFPQ SFPU SFP2 SFP @
****************
HMIM
Lq = _ _| Lq
‘ — — — — 4GEE

HMIM-4GEF Ttk _E 8R40 & X -
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2.2.3

#2-8 HMIM-AGEF $87RKTE X

I8RAT &N
LINK T RFRBEM A EE, T RRontEl et
ACT S K BRI BIRCR, (T INERR R E BRI

4. FRER, KA RERES X
R S RIERTTIFE S N 3.2 #E DR RO

RT-HMIM-4XP

X i

RT-HMIM-4XP 0 423k ¥ F#IEK, K% REMOVE 448 A £ RUN JTH R B 34TV #p 31k .

1. &N

RT-HMIM-4XP & 10G LR GH: Ay, XoMEft 4 A~ SFPHti N, Mg D& =25
M. RT-HMIM-4XP Sz T IR %) SFP JEHEAT 10G 3 %K) SFP+HE .,

2. ORBM

RT-HMIM-4XP £ &P N R R,

%2-9 RT-HMIM-4XP OB M4

Bt iz:pu
EANE gy an
B R SFP+/LC
P D briE 10GBASE-R
TAEIT = 1000Mbps/10Gbpsidi# H &, X L AR

3. R FIZEOIERAT
RT-HMIM-4XP f#JT# a0~ B s -
E2-6 RT-HMIM-4XP HE#R

® T
[l [l
] ]

e~

000

D

1 ) 2

1
REMOVE @
© R0

L—Jm B s

;

HAp 5T I8 SCUT N R PR o
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%2-10 RT-HMIM-4XP 387RETE N

HRIRAT RS tEA

SE O ER 11T

RUN
TR F& DR R R
g S 1 B4 3 37, 10G bpsis 2 ()
265,12Hz N R It 11 A 10Gbps 13 22 150K Ho s

LINK/ACT WO i 11 £ 28 2 7. 1000Mbps i 5 34 122
{41 2HZ N KR 5 -1 LA 1000Mbps ) I SR 15U $4f
AP iy R g 7 T

4. FAER, NAEESE
JeREER . JCLFERTIIRE S W 3.2 O RRUNEEE

2.3 POS (SDH/SONET) #&R

o HMIM-1POS
o RT-HMIM-4POS-STM1/4

2.3.1 HMIM-1POS

1. &M
HMIM-1POS & 1 ¥ 11 SDH/SONET # IR EL I #R, HH POS %7~ Packet Over SDH/Sonet,
HMIM-1POS 2 [ & #ii# % 5 STM-1/0C-3 (155.52Mbit/s ).

HMIM-1POS & ##i 8 % Z v LAEH PPP. Mirh 4kl HDLC Phill, fEMZKZEMEH IP #3i.
HMIM-1POS #: [ ({1 Th it 2 s IR A1 74F SONET/SDH I Bt M. HAF ST

o RRAZFHATHRBOLEIEL, A RYE B O EE
o NAREIEMLI 155.52Mbps £ 11.

2. EORM
HMIM-1POS b 42 11 @ M R R Fw .
2-11 HMIM-1POS #ZEOE M

B 32
B bR SONET OC-3/SDH STM-1
He N 4 1
pUR St SFP/LC
BOdR 155.52Mbps
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2.3.2

3. R K FEEOERAT
HMIM-1POS ¥l Ak 2 T B Fros:
E2-7 HMIM-1POS 1 ATE R

e o o o o o o B e B

X RX
@ LAt O ;— _: @
WAL O HMIM
. SFP_—— 155M ) 1POS

Hrf, BT S LU N RFTR:
#2-12 HMIM-1POS $5RITE X

$5RAT X
LINK/ACT = RRNIR PSS, T REERREMES . T INEERE SRR

ITE R O THENRA (loopback) , 4T INMRERA LA R =Ry —.
AIS. LFAZERAL AT KFRBEICH ] S 15 %

LP/AL

4. ARR, KA RERT A
HRI . HLT SOERTT RS I 3.2 F I A edie .

RT-HMIM-4POS-STM1/4

X
RT-HMIM-4POS-STM1/4 4 v #3k ¥ #3854k, T %K% REMOVE %425 £ RUN ITH8 R Bt 47
Prop k.

1. f&fr

RT-HMIM-4POS-STM1/4 5% 4 i1 1 SDH/SONET 2 LB R, HA POS %7~ Packet Over

SDH/SONET . RT-HMIM-4POS-STM1/4 #% M 1% % i % 4 STM-1/0C-3 ( 155.52Mbit/s ) .

STM-4/0OC-12 (622.08Mbit/s). RT-HMIM-4POS-STM1/4 # DI He /e B 8% 2 7 LUV I PPP.

i 4k HDLC B, EMZEMET IP 1. RT-HMIM-4POS-STM1/4 4% i F i) POS #2110

T TS BE . 4E SDH/SONET b (1) BLEEAE 4

RT-HMIM-4POS-STML/4 £z N EH f 5 FHVE R S 0040 1

o AILUEIE Ar AT BB LB TAER: BT Ar & B D) POS #1817 T
STM-1/0C-3 POS #i:{ 53 STM-4/0C-12 POS #5{.

o BEIUBLH T AEAR 150 B L T ity 0 AN 2 N2 A

2. &ORM

RT-HMIM-4POS-STML1/4 B3 (1182 @ W1 T 3R s » IR RS F e B @ HhiE 2 3K 3-4 Seiiid
BEK Ao

2-8



%%2-13 RT-HMIM-4POS-STM1/4 Bo3E OB

2] fik
p— e  SONET OC-3/SDH STM-1
e SONET OC-12/SDH STM-4
BEOKE 4
AR Y SFP/LC
B R 155.52Mbps. 622.08Mbps

3. R AIZEOIERAT
RT-HMIM-4POS-STM1/4 ¥R AR W1 T B s
E]2-8 RT-HMIM-4POS-STM1/4 1B R

il B

N

AGTIALM 2

.

REMGVE

® -
—

17
RTHMIIE
4POS-STI{/4
T

Hordr, BARRITE LN R TR
%2-14 RT-HMIM-4POS-STM1/4 B9%8 7~ KT}t AR

FEaRAT RS L
SN Ui 1 ©L4 2 37.155.52Mbps/622.08Mbps it 5 1) 14
S0 AR it 1124 155.52Mbps/622.08Mbps [ 3 2 Y8R £
ACT/ALM
AR For
STK SR B R A A B 4 T shutdown R
SE FEOBHIERIE1T, A0
ESENAPER £ FURRE Y IE A T 4% ] 4
ROn NGNS P DBt
TR FEOBHRIR, 7T U

4. FAER, KA REETT A
JeRiER . JRERERTIFES W 3.2 LR

2.4 CPOS (SDH/SONET) #&R

o HMIM-1CPOS

2-9



2.4.1 HMIM-1CPOS

1. B

HMIM-1CPOS 52 1/2 3 1@ E f, SDH/SONET £ N1 #K, Hr C #&7x Channelized, POS
# 7~ Packet Over SDH/Sonet. HMIM-1CPOS X £f 1/2 4~ STM-1/0C3 % @ik, X
155.52Mbit/s B3 .

HMIM-1CPOS #iHesr ¥ E1 A1 T2 M) 2] fr b 46t

HMIM-1CPOS #EH G E R IAL ¥ ¢ HMIM ik N, 3l PCIL 5 CPU #H47 H, 5ER STM—1
MIEL POS #2 HEHE WO . HARs it T

o XRFZFHAIHRBOLEIEL, P RRYE B O EE

CRFAEE CERD EL B T1.

YRFER@EE (D EL B T1.

YREBIENE] 64K, {HRHZ 256 NMZHIEIE.

2. B4

HMIM-1CPOS % H )@t K Fiw

%2-15 HMIM-1CPOS BUiZEOE M

Rt ik
B DR SONET OC-3/SDH STM-1
ERYE 1
AR AT SFP/LC
BOHR 155.52Mbps

=
A EE

K UF B RAE O A IE B RS KGR, TN Rk, BRAEMIES KT 25km. 4o & Kif, STAMESA

3. ERAIZEOIERAT
HMIM-1CPOS #4151 THAR 40~ B FTw
[E]2-9 HMIM-1CPOS 1& R AT E R

e e e B e Y o Y e e e O e Y e e Y e e M e et B 1 =

@ wrw e ] &
o o HMIA

s " 155 1CPOS

HMIM-1CPOS HH Hif [ A & F8 AT 1 & S R R Frs:
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%2-16 HMIM-1CPOS #8157 RITE X

HBIRAT aX

LINK/ACT ST CBIBAE S MR IEIERBAE 5 IT NIRRT Bm ok

ST RF R D THEMRA (loopback) , TIANMRERA LA N =itz —:

LP/AL AIS. LFABERAIL 4] 737 WEJoHF ] S G 2

4. FAER, KA RFEEFE

R SGEF JOERTTEES N, 3.2 LIRAU R

5. #FOHIX V)i

HMIM-1CPOS #i ] Lt dy 447, #EHT EX A1 T1 dApl 0 e, EAERIE D B F -

(1) # HMIM-1CPOS #HLfi N & 4 i HMIM A8y, 4R 5 T % 2% FL IR

(2) WRBHEINE, £RGME THIT card-mode 4, WEZOHIX, L HMIM-1CPOS #
Bz AR I3 4 RSO 9l

#HENRGE

<Sysname> system-view

# % H HMIM-1CPOS #EHfi F E1 £ 11410,

[Sysname] card-mode slot 4 el

# ¥ B HMIM-1CPOS #E i ] T1 #1120,

[Sysname] card-mode slot 4 tl1

2.5 E1/T1iE

o RT-HMIM-4E1T1
o RT-HMIM-8E1T1

2.5.1 RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8E1T1

1. v

(1) RT-HMIM-4E1T1 #ith

RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8E1T1 & 4/8 ¥ [1iHiE{t EL/CEL/TL/CTL/PRI £ FHR. EL

B E 2Dy Re 2 5o il EL B im M OR S AL 2], 44t CEL 82\, WTLASEHL ISDN PRI ZhRE, &

Bl—RZHH M. TLESWY R ED a2 5 T AR R oR L AcE, 3t CTLHE N, A LAsEi

ISDN PRI Zhfig, &F—WRZHHK.

(2) RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8ELT1 $% 1 B2k i3

PR b O S = R 2. 75 RO EL #2100 100 Wi T1 $2 100A0 120 FRUY E1 %10,

R AE BN 12 1 TR A ) B3 o A i A AT AR 2 s Bl EL/TA b3, HARBEZ 57 R F -

o HHJTERINIZIE 75 ohm EL1 FCE, BhZEi&EE: PIN1-PIN2, PIN7-PIN8, PIN11-PIN12,
PIN13-PIN14.

o T T2 LA K 120 ohm E1 #558, BZRi%EH: PIN1-PIN3, PIN5-PIN7, PIN9-PIN10,
PIN11-PIN13.

RT-HMIM-4E1T1 1 RT-HMIM-8E1T1 MIBkEFEAHL, AN BL RT-HMIM-4ELT1 2541 15 B4

2-11



E2-10 RT-HMIM-4E1T1 £ OBk R

—

/ E1 75 ohm N / E1 100 ohm
HIBRIAELE T1 120 ohm
1311 9 75 3 1

iiﬂ e M e
LI odonon
\1412108642

141210 8 6 4 2
/ L

ﬁ%;gﬂﬂ [ Ui [t 0

= i

0 AR F A n 0 R B — AN Bhgk B BBk LR 4G PIN X AR R .
o REY, HFEuAEHAAE TR 4 NP TE.

FIT A 4 0 560 R B 4 T 1) — AR AR X F .

2. 3ZFOBM
RT-HMIM-4E1T1 ABE: @ M R R s

%2-17 RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8E1T1 #EiZE B4

ik

RT-HMIM-4E1T1

RT-HMIM-8E1T1
7 RJ45

2-12



B4
RT-HMIM-4E1T1 RT-HMIM-8E1T1
g%é%sé& 4 8
=N
G.703/G.704
T1102

PO bR AT&T TR 54016
AT&T TR 62411
ANSI T1.403

B#R | 1.544Mbps. 2.048Mbps

E1 75RR 4 E-F i 7] AL 45

E1 1208k 4-F i W 4 2k FL 45 (2m, 15m, 30m)

T1HZE (LOORKARHARHE BT kX £

RS . P RS . TSRRAH 2000 I EE e gs (AFBNC:L)

o
£
ok
e

TAETT E1/T1/CE1T1/ISDN PRI

&
SCRFMRSS | i NIRS
ISDN PRI

3. EOBTRAT
RT-HMIM-4E1T1 A THIAR 0 R KT -
E2-11 RT-HMIM-4E1T1 &R E R

@TTTT ©

[ 1 2 3

RT-HMIM-8E1T1 #H T A i R P :
[E]2-12 RT-HMIM-8E1T1 {RIREHR

@ il il il il Ol il ol Ol

e

el
2B
¥

[ 1 2 3 4 s [ 7

HoAr B3R AT B8 X N R R
%2-18 RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8E1T1 &35 RETE X

HEIRAT ZX

LINK/ACT ST RARIERIBAE 5, T REAWR RIS T . AT INERRR A ok

LP/AL

T 2RO TIRENRA (loopback) , ATINMERRA LR =FhiE %y —.
AIS. LFAZLERAL AT KFRBEICH ] S 15 %
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4. FEOBGRERE X
E1# LS LiERTRES N 3.3 RN EL 1.
T1H O &R TEES I 3.4 F O T H 0,

2.6 HBOEDR

o HMIM-8SAE

2.6.1 HMIM-8SAE

1. B
HMIM-8SAE & 8 ¥y I 3455 7 i ik [ /57 20 5 ISR T FR . SAE i E DiRE 5 SA BEAHL, A
[FIF 2 SAE FELETER OS2 FFsE Z WML, 11 RS449, X.21. RS530 4.

2.%0O0B M
SAE B0 @M -
#2-19 HMIM-8SAE OB 4
E1puD
B
GEZ 5%
US| D28
TR E 8
V.24 V.35/RS449/X.21/RS530
O bR & TAE 7 2 RS232
DTE/DCE DT/DCE
MR (bps) 1200 1200 300
R KERZE (bps) 64k 2.048M 115.2
V.24 (RS232) DTEHZ:
V.24 (RS232) DCEH1%:
V.35 DTEHL4:
V.35 DCEHL4
X.21 DTEH4
R PR
e X.21 DCE #14%
RS449 DTEH
RS449 DCEHLZ5
RS530 DTEHL.45
RS530 DCE 1.4
Modem#%k 5
DDN% 45 2
LRSS " -
AN 57
23 E YN E
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3. ¥EOFERAT
HMIM-8SAE 5 [ A 4n T B i«
[E|2-13 HMIM-8SAE &R E R

P e e N e e e e e i IR e e I e

@ PN | Y — | P C) — Y — ) @
memr{ }LINIIKIAC‘T

oo Jee_Jepo®C Joel__J®o HMIM

0V A4 IVAS  LUNKACT 2V A 3VAT 8SAE

HMIM-8SAE # RN IE A — MR, 415 23R on LINKCEERS CL28 38D, 1T N #RZR 8 ACTIVE
CHBIRICR ), AT KRR AR il

4 FEOBSRERR &
R DAL SR BT IR 2 3.5 DNV H .
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3 sapke
3.1 wOXR H[HLAKMIEO

1. AR LT Rz & F xR
31 LARMZLIIN U R & F xR

530 ShI ERAFRE
A1 || 1 B HMIM-8GSW
N ======
2% HMIM-24GSW
1 X RJ45 < ---—->1 X RJ45 HMIM-4GEE

HT, 10M/200M LA S FH T2 X4 2k, 1000M LA X HE 2 48 FH B T2 W 28 B /S ML 4, X
LR X 53 RIbRUE IR 2R FAE S 28 P Fil

h R LI Z Y 100MHz, H TiE S &M EdE &5, F2H T 100BASE-T £ 10BASE-T ¥
%, XA FRILIOR M S, a] LR R AL 12000M PLK R 55 »

AR RN, B, BAEESNEZEEPLACR), B/ ERZE, PR KRG
IRKMFE R . BHRLETEHT 1000M LUK .

IR LRI N IMHZ~250MHz, /NIRLREE T 76 B 0 IR ke Jr T itk g, 8 —4R
AL M N T S, LR BRI FEE e R E . NEAL RGTE 200MHz I 455 5
WL (PS-ACR) MiZARAMAR, Bt 2 S TFlIKMwE, HAARMER TS B
Fbnite, G TEHEZ ST 1Gbps BN .

FEVEREASE, 10/100M LUK RAE B A, B, SEa. SRk $dE, 1 1000M LUK
PR A5 FH) X488 28 P DU %o 4 R A 2508

N R VR S 2RI 2 7, AT B 43 B 3 XU & 26 1) 15 i -

#3-2 FREMZ&FXRER

5= A B
1 HH LA

2 & icH

3 %A 4=

4 i3

5 P H

6 23 #x

7 FRH FH

8 1 1
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R3-3 RNMELF KRR

5| B= A B
1 HH %A
2 i3 23
3 ZH LA S|
4 W W
5 S WA
6 4t icA
7 A tRA
8 1 t

i
X S b T o0 B TT A bR, RV A Mo 3Bk RS B, T BT oA ik i 7
B, AAYRIEE K.

2. E®¥AE

e LUK 26 1 77 1

(1) EHMLR: TR BT LUK ML 11, SR 208 5 — i B 0d ity 152 4% 1R LAK I 42 11
H TR LUK 2 F1 SR MDI/MDIX &R, R HR R I ARAE 2R . 28 U235 ]

(2) ELFMNEREIERE: B BN S SR IR ST RPRES BB, 15 2 WA T W oAl A

VIR

3.2 #EOXA RO

1. AR, SN K& A FREY

e ORMNeHEOR,, TEAA SFP. SFPHEHREH, ¥ RAHW LC DG ERZRNI64T. )6
PP B AHEE S WL (UNIS SR F ) .

F+3-4 HIRPUBERL K R

FEORERES TR 2R TR RE S

RT-SIC-1POS-STM1

2.5GLAKMISFPY:#¥ith SFP-2.5G-LX-SM1310-Z
RT-HMIM-4POS-STM1/4
RT-SIC-1POS-STM1

T-IK LAK M SFP: i H SFP-GE-SX-MM850-A-Z
RT-HMIM-4POS-STM1/4
RT-SIC-1POS-STM1

622K LUK P SFP Y B SFP-622M-LX-SM1310-Z
RT-HMIM-4POS-STM1/4
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#R3-5 LAKMILLIIM LR & A kB

TR £ &R A
HMIM-1POS
HILSFPI: i HMIM-1CPOS
HMIM-8GSWF
HMIM-1POS
HJKBIDIfEH HMIM-1CPOS
HMIM-8GSWF
HMIM-4GEF
TIKSFPYLAEE
AR HMIM-8GSWF
HMIM-4GEF
T-JkBIDIE B
HMIM-8GSWF

2. Bk SFP JiRiR
Ak SFP GHEELI R LC EH4s.
%3-6 BJk SFP RiFRE M

T Data e e #EOfE#r (dBm)
1L iber | JEFE®RE
a (| e vose oy FHER musen  meme gew

P % B B
UNIS X110 50/125
100M SFP LC 1310 MMF 2km -19~-14 <-30 <-14
FX Transceiver 62.5/125

155

UNIS X110
100M SFP LC 1310 SMF 9/125 15km -15~-8 <-28 <-7
LX Transceiver
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EQO#EHR (dBm)
gk | DA Eper | gfmEE :

i (| G mode Gy | HER sy mune sem

P % B B

UNIS X110

100M SFP LC e _ _

LH40 1310 40km 5~0 <-34 <-9

Transceiver

UNIS X110

100M SFP LC e _ _

LH80 1550 80km 5~0 <-34 <-10

Transceiver

3. BJk BIDI &R
K BIDI #EE AR LC 425 .
%3-7 BJk BIDI &R B 1

04 (dBm)
dutsgs | DA o skgER

B my | R vede | Tomy | BB muey  msRe | ek
(Mbps) =
== 5 E
UNIS X110
1310(TX
100M SFP LC (T 15km -15~-8 | <31 <3
BX 10-U 1550(RX)
Transceiver
155 SMF | 9/125
UNIS X110
1550(TX
100M SFP LC (T 15km -15~-8 | <31 <3
BX 10-D 1310(RX)

Transceiver

4. FJk SFP iR
TJE SFP e ss R A LC iEHz4s .
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3-8 FJk SFP HiZRE M

B #EOEFR (dBm)
25 FulyvEic | Fiber | RFER £ fE4EE “
A\ " Als u
(m) | Mode | (um) | (MHz B guienm | mHREE | o
*km) E
500 550m
MMF 50/125
UNIS X120 1G 400 500m
SFP LC SX 850 -9.5~0 <-17 <-3
Transceiver 200 275m
MMF 62.5/125
160 220m
SMF 9/125 N/A 10km
UNIS X120 1G 500
SFP LC LX 1310 MMF 50/125 550m -9.5~-3 <-19 <-3
Transceiver 400
MMF 62.5/125 500 550m
UNIS X125 1G
SFPLCLHA0 1 9310 SMF | 9/125 | N/A | 40km | -2~+5 <22 <3
1310nm
Transceiver
UNIS X120 1G
SFPLCLHA0 1 1550 SMF | 9/125 N/A 40km | -4~+1 <-21 <-3
1550nm
Transceiver
UNIS X125 1G
SFP LC LH70 1550 SMF 9/125 N/A 70km 4~+2 <-22 <-3
Transceiver
UNIS X120 1G
SFP LC LH100 1550 SMF 9/125 N/A 100km | 0~+5 <-30 <-9
Transveiver
UNIS X120 1G 310
1310(TX
SFP LC BX (MO T sme | o125 N/A | 10km | -9~-3 <187 <3
0-u 1490(RX)
Transveiver
UNIS X120 1G
SFP LC BX 1490(TX) o - -
10-D 1310(RX) SMF 9/125 N/A 10km 9~-3 <-18.7 <-3
Transveiver

5. FJk BIDI 155k
T-Jk BIDI Bk LC #2835 .



%3-9 FJk BIDI H&EHRB 1t

B ¥OEFR (dBm)
25 FulyvEK | Fiber | RAFER £ 1245

(- Mode (M2 | BE sk BKRME | LIRS
UNIS X120 1G

1310(TX
SFP LC BX (M) T sve | a1zs N/A | 10km | -9~-3 <-18.7 <3
10-U 1490(RX)
Transveiver
UNIS X120 1G
SFP LC BX 1490(TX) o _ _
0D 1310(R¥) | SMF | 9/125 N/A 10km | -9~-3 <-18.7 <3
Transveiver

6. SRR K ST 7%

I :x

o AT ARA HBREER R L AT LT TR A R T LA KA T A
DS ES S RS L

o WRABOAEALERE, N—FBEEGLE,

HERORE LT i

(1) R eBE S N B AR e L S A 2

(2) VB Rx VRI Tx H, FREEAF—um A LC IEHRE iR Rx A Tx M, FR¥
FELF I —ui A LC EEH a4l A Xt ) Tx R Rx M.

(3) ELFLAT EE R BRI IR ) LINK R KT IRAS

o JTRFICLBER CAIEE.

o TRFINEERRBAIEIE, T REAE H TORAR B Ak v AN O I R A R 1 S R R A —
) Rx A1 TX [,

3.3 #FEORB HBHELEO

1. E1 B4R X 3&E s A
%%3-10 E1 B854 K& R ax By

s SN &R
. RT-HMIM-4E1T
L OEL 1200 g |~ T 1

(2m,15m,30m)-RJ45 1 X RJA5 < > 1 X RIA5 ?T-HMIM-8E1T
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2 NI & A
2Ufi ITEL 75RR 4 Fa 45 SIC-2E1-F
E1 75BK4% L 45-RJI45 §T'S'C'4E1'F'
1 X RJ45 < - >2 X BNC
RT-HMIM-4E1T
13k C1EL 75RR M FE 4 1
-RJ45 RT-HMIM-8EL1T
1
THRR U H 24k FL 25 FR P 75 ke
1 X BNC < - >1 X BNC
Ekziipeze e FR G 75 Bk
1 X BNC < - >1 X BNC
BELPL 3% e 2% FR 75 ke

2 X BNC<--—->1 X RJ45
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2. E1 75 RR 45 3EE % (D15 /RI4A5<----> BNC)

=
A b5 =X

HRMITIAERE T EOAFIR, ARIRBALCHD, F B0 IGKE AR,

o WIRATFEIEKEBRL, K E1 75 RIS BNC Sk B 155% 25 0 i /0 2% % % -

(1) K E1 75 RRASHZEH) D15 /RIAS S5 ALK D15/RJIA5 2 MAHE, D15 4 175 B E s
li] 7 e o

(2) HLEM S —uiy X e 0 75 BRd BNC £k, #iAEExT BNC Bk PS5, BoRARicd A TX
L 5 B A bR e N RX IEEZRAIE, FRicoN RX IEELR 55 it & Anic oA TX WA
%

E3-1 E1 75 BB LGEHEREE

E1 75K e 45

X Device
RX (750hm E1 Port)

El/E1-F
(750hm)

. ﬁu%%‘%’%itﬁ%@:, TR E1 75 WO R B4R BNC SIS BRI IS s, [FIRNERER 1 o)
— M 75 KA B Ak F 2 AR g DY 4

[E3-2 E1 75 BB MEIZREE
E1 75K e 45 TSR o 2k L2

RX

._<E c_ [——0 o X Device
c_ [:. .:] RX (750hm E1 Port)

X

E1l/E1-F
(750hm)

[Fi il 2
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RT-SIC-1GEC-V2-Z SIC-1GEC-V2 0.5U
RT-SIC-1POS-STM1-Z RT-SIC-1POS-STM1 0.5U
RT-SIC-2E1-F-H3-Z SIC-2E1-F 0.5U
RT-SIC-4E1-F-Z RT-SIC-4E1-F-Z 0.5U
RT-SIC-4SAE-Z SIC-4SAE 0.5U
RT-SIC-4G-LTE-M-Z SIC-4G-LTE-M 0.5U
RT-HMIM-8GSW-Z HMIM-8GSW 0.5U
RT-HMIM-24GSW-Z HMIM-24GSW 1U

RT-HMIM-4GEE-Z HMIM-4GEE 0.5U
RT-HMIM-4GEF-Z HMIM-4GEF 0.5U
RT-HMIM-8GSWF-Z HMIM-8GSWF 0.5U
RT-HMIM-4XP-Z RT-HMIM-4XP 0.5U
RT-HMIM-1POS-Z HMIM-1POS 0.5U
RT-HMIM-4POS-STM1/4-Z RT-HMIM-4POS-STM1/4 0.5U
RT-HMIM-1CPOS-Z HMIM-1CPOS 0.5U
RT-HMIM-4E1T1-Z RT-HMIM-4E1T1 0.5U
RT-HMIM-8E1T1-Z RT-HMIM-8E1T1 0.5U
RT-HMIM-8SAE-Z HMIM-8SAE 0.5U
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